τζάκετ, παντελόνια (χειμερινά), στολές, τζάκετ, 
παντελόνια (θερινά), γάντια, μπότες, κράνη κλπ.  

• Επίσημη Στολή (Θερινή και χειμερινή)  

• Σήματα 

• Αμυντικός εξοπλισμός 

Στοιχεία ωριμότητας της σύμβασης  

Το ποσό της αμοιβής για τα ανωτέρω είδη ανέρχεται σε ενενήντα πέντε χιλιάδες τετρακόσια τριάντα οκτώ 
ευρώ και ογδόντα λεπτά (95.438,80€) χωρίς ΦΠΑ 24% και εκατόν δέκα οκτώ χιλιάδες τριακόσια σαράντα 
τρία ευρώ και ογδόντα έξι λεπτά (118.343,86€) με ΦΠΑ 24%. 
Η δαπάνη για την προμήθεια των ανωτέρω ειδών θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους και θα 
καταλογιστεί σε βάρος του Κ.Α.Ε. 50.6061 του σκέλους των εξόδων του προϋπολογισμού του οικονομικού 
έτους 2026 του Δήμου Θέρμης ως εξής:  

Κωδικός

[...]

Να διαθέτει κινητό τµήµα προστασίας γνάθων επί του οποίου 
θα στηρίζεται το αλεξινέµιο (καλύπτρα). 

Το κινητό τµήµα προστασίας γνάθων του κράνους να µην διαθέτει µηχανισµούς απελευθέρωσης, για τυχόν 
µετατροπή του σε άλλου τύπου κράνους. 

Το βάρος του κάθε κράνους να είναι µέχρι χίλια πεντακόσια πενήντα (1550 ± 50) γραµµάρια στο µέγεθος 
Large (L). 

Εξωτερικό τµήµα κράνους 

Το κέλυφος να είναι ενιαίο χωρίς ραφές, κατασκευασµένο από θερµοπλαστική ύλη (carbonfibers, Kevlar, 
dyncema, fiberglass, lexan ή συνδυασµό τους) ίδιου πάχους και στερεότητας σε όλα τα σηµεία του, µεγάλης

[...]

Τεχνικά Χαρακτηριστικά Γνωρίσµατα Κρανών 

Τα προς προµήθεια κράνη να είναι καινούργια και αµεταχείριστα. 

Τα κράνη θα πληρούν το πρότυπο ECE 22-05 ή αντίστοιχο µε σχετική βεβαίωση αντιστοιχίας. 

Να είναι χρώµατος λευκού τύπου JET. 

Το βάρος του κάθε κράνους να είναι µέχρι χίλια εκατό (1100 ± 50) γραµµάρια στο µέγεθος Large (L). 

Εξωτερικό τµήµα κράνους 

Το κέλυφος να είναι ενιαίο χωρίς ραφές, κατασκευασµένο από θερµοπλαστική ύλη (carbonfibers, Kevlar, 
dyncema, fiberglass, lexan ή συνδυασµό τους) ίδιου πάχους και στερεότητας σε όλα τα σηµεία του, µεγάλης